
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 

2020 m. balandžio 14 d. – balandžio 17 d. 

3C klasė 

 

Pamoka, tema Mokomoji medžiaga Naudojami medžiagos perdavimo 

būdai, konsultavimui naudojamos 

priemonės 

Atsiskaitymo būdai, terminai, 

vertinimas 

ANTRADIENIS (balandžio 14 d.) 

Lietuvių kalba 

Pasakos pabaiga. Gudrus 

tarnas. Sudurtiniai žodžiai. 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 40-41. Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, 10.00 val. 

pamoka per Discord prog. 

Atsiųstų užduočių vertinimas – 

kaupiamasis. 

Matematika 

Kartojimas. Riešutėlių derlius. 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 28-29. 

Vaizdo pamoka per Youtube. 

Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą, Discord prog. 

Atsiųstų užduočių vertinimas – 

kaupiamasis. 

Kūno kultūra 

Šypsenų lietaus mankšta. 

Facebook.com/watch Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, per Discord 

prog. 

Vaizdo įrašas, jo aptarimas. 

Įdomioji mankšta Filmuota medžiaga iš Youtube. Užduotys pateikiamos TAMO dienyne  

TREČIADIENIS (balandžio 15 d.) 

Lietuvių kalba 

Žodžio dalių kartojimas. 
Sudurtiniai žodžiai. 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

Užduotis Classroom prog. 

Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, pamoka per 

Discord prog. 10.00 val. 

Iki 17 d., kaupiamasis vertinimas. 

Pasaulio pažinimas 

Kas yra magnetas? 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 40-43. 

Bandymas „Plevenanti gėlytė“, psl. 68 

Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, per Discord 

prog. 

Atsiųstos užduoties vertinimas bus 

rašomas TAMO dienyne. Atlikti iki 

17 d. 

KETVIRTADIENIS (balandžio 16 d.) 

Lietuvių kalba 

Anketa. Sudurtiniai žodžiai. 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 42-43. 

Kūrybinė užduotis „Mano anketa“ 

Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, per  Discord 

prog. 

Atsiųstų užduočių taisymas. 

Kūrybinę užduotį atlikti iki 21 d. 



Matematika 

Mililitras. Ko „verkia“ jūra? 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 30-31. 

Vaizdo pamoka per Youtube. 

Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, per Discord 

prog. 

Kaupiamasis vertinimas. 

Dailė ir technologijos 

Gėlių pintinė mamai 

 Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, per Discord 

prog. 

Atsiųsta darbelio nuotrauka. 

Kūno kultūra 

Netvarkos nykštuko ir Kakės 

Makės krepšinio varžybos! 

Vaizdo įrašas per Youtube. Informacija TAMO dienyne. Vaizdo įrašas, jo aptarimas. 

PENKTADIENIS (balandžio 17 d.) 

Lietuvių kalba 

Eilėraščiai. Sudurtiniai žodžiai. 

Savarankiškai pasirinktų eilėraščių 

skaitymas. 

Pamoka per Discord prog 10.00 val. Vertinimas TAMO dienyne. 

Matematika 

Mililitras. Laiškas butelyje. 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. Informacija TAMO dienyne. 

Konsultuosis telefonu, per Discord 

prog. 

Vertinimas TAMO dienyne. 

Kūno kultūra 

Ką pasakė Kakė Makė? 

Vaizdo įrašas per Youtube.   

 


